Item 23- Indicação das medidas adotadas para a redução do montante da
despesa total com pessoal do Poder Executivo que houver excedido o limite
máximo previsto na LRF, acompanhado do(s) decreto(s), portaria(s) ou
outros instrumentos normativos.

Declaro para os devidos fins que não ouvi Redução do montante da despesa total
com pessoal no exercicio de 2020 . Resolução TV N°110 DE 2020.

Elisabeth Barros de Santana

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IO

 C
E

SA
R

 SA
M

PA
IO

 D
E

 M
E

L
O

, E
L

ISA
B

E
T

H
 B

A
R

R
O

S D
E

 SA
N

T
A

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d2b44c49-5705-44c5-87b4-8355a3f7d8b6